
UCHWAŁA NR XVI/139/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takich oplat na terenie Gminy Andrespol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) art. 6j. ust. 1, pkt 1, ust. 2a i art. 6k ust. 1, 2. 2a i 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Andrespol jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki takiej opłaty 
ustalonej na podstawie art. 6k ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 18,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkuje jedna osoba .

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 16,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują dwie osoby.

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 16,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują trzy osoby.

4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 13,00 zł miesięcznie 
od jednego mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują cztery osoby.

5. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 13,00 zł miesięcznie 
od jednego mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują pięć osób.

6. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł miesięcznie 
od jednego mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują sześć osób.

7. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 11,00 zł miesięcznie 
od jednego mieszkańca w nieruchomości, którą zamieszkują siedem i więcej niż siedem osób.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 36 zł 
od jednego mieszkańca w nieruchomości.

§ 4. Traci moc uchwała NR VI/49/19 z dnia 14 marca 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłat za pojemniki 
na terenie Gminy Andrespol (Dz.U. z dnia 15 marca 2019 roku, poz. 1447).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

Id: 6E78E1BD-499B-45BF-B82A-42CB0F36FD78. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 6E78E1BD-499B-45BF-B82A-42CB0F36FD78. Podpisany Strona 2




